per christi amore sustinuit. j. Jo. iij. Perfecta charitas foras mittit timorem. Et. j. ad Corin. xij. Charitas patiens est: benigna est. Et Rho. viij. Quis nos sepabit a charitate. tribulatio an angustia an fames etc. vide ibi.

Tertio ex diuina honorificatione.

ps. Annis honorificati sunt amici tui deo. Honorificauit autem dominus beata Catarina precipue tripliciter. Primo in solatio gratiosa visitatione per angelos carcere illuminata: et plagas eius purgatas et etiam visitando per se ipsum eadem virginem angelorum multitudinem apparentem in carcere. Hec reficiendo per candida colubina. Hec orationes suas exaudiendo ps. Llama uerum iusti et dominus exaudiuit eos: et ex omnibus tribulationibus eorum liberauit eos. Secundo in maiore gloria. Tunc in ipsa decollatione propter lacrimas emanatas quod et factum legitur in paulo et hinc testimonium virginis puritatis. Tunc et in tumulatione propter angelicam uenerationem et olei distillationem. Nam angeli honorifice corpus eius detulerunt in more sinai: ubi data fuerat lex diuina et ibi sepeluerunt. Tunc et sic gloriatur deo pro triplici aureole receptione. I. virginis uocacione et martyrii. Nam uirginitate seruauit: fide docuit et martyrium sustinuit: quod sit etiam specialis difficultas: quibus datur in celo speciale premium quod est aureola. Tertio in operacione miraculosa. Fecit enim multa miracula declaracione scitacionis eius. ex qua manifestat quod fuerit Catarina deo grata et dilecta: et per dominum quantum ipsa dilexerit deum. Nam cum dicitur sapientia diuina uerbum. viij. Ego diligentes me diligite: sequitur etiam quod propter eum diligentes propter diligunt. Fecit autem dominus meritis beate Catarine multipliciter eam honorificando. Primo in rotacione fractone. Secundo in laccis effusione quam decollata fuit. Tertio in olei emanacione quam fuit itumulata. Quarto in infirmorum curacione quam oleo illo fuerunt puncti. Vide legem. Quinto in suorum deuorum solacione. Legit quod scholasticus quidam in anglia in ciuitate caruariales deuotus erat sibi. Qui cum multum in scia et moribus profecisset: uocatus est a rege anglie ut erudiret filium suum. Sed autem contigit ut rebellis esset in grege: quod idcirco cum erudit ut disciplinaret: sed nudo corpore extiliens currens per pontem cecidit et sumersus est. Et cum missi fuissent ibi piscatores cum nauibus non inuenit. In carcerat quod in grege et in carcere continue beatam Catarina inuocat requiem dicens

Ver. De serō Saturnino christi

filii regis. Hora igitur tertia sequitur diei cuius
cātare missa i parochiali ecclesia intrauit fi
lii regis ecclesia: albā habēs campā: i q̄ au
reus lris scriptū erat illd̄ ps. Dā mibi itel
lectū vt discā mādata tua. Hec regi r regi
ne narrāt. veniūt ad eccliāz gaudētes: filius
vidēt sanū. Narravit ille quō b. Cata. cum
fustēraut i aq̄ p̄ diē r noctē sine lesiōe p̄
oīdes m̄grī. Profecit postmodū puer i mo
ribz r scia h̄gini Catarine m̄strū deuor.
Itē legit q̄ qdā iudez iniqui? singul̄ anīs
teumabāt i vigilia b. catarinę: r festū ei? so
lēm̄ celebrabat. Et vne āno p̄missit q̄ qd
qd ab eo pereret i reuerētiā b. catarine: hoc
nullaten? denegaret. Apparuit ei b. catari
na i spē p̄p̄cule m̄llery: r petiuit manum
ei? dextra sibi daret. q̄ manū ap̄tās d̄git
illi. Tūc amicit ei? p̄cedat ex eo q̄ manuz
nō hēbat: idugerūt eū ad religiōis igressū.
Qui religiōne igressus n̄tū p̄fecit i grā r
mōtibz. Lūq̄ i extrēis iteret appuit ei b.
Catarina pulcra valde di. Posti me: q̄ r̄i
dēt: nō ait illa. Ego sū catarina cui manū
tuā dediti. Et oñdit ei manū di. Hoc idō
fecti: q̄ aliā viā te saluādi nō videbā. Et sic
felicit̄ obiit. Honorificauit itaq̄ dñs m̄tri
plac̄ b. catarinā: vt i ea impleat qd̄ ip̄e do
min? p̄misit Jo. xij. Si q̄s mibi m̄strare
rit ho. rē. Imitemur itaq̄ p̄ viribz hāc sa
cratissima h̄gine: eā vt p̄ionā adeamus:
h̄im? ei? merit? h̄ grā. r i futuro gl̄iaz as
seq̄ mereamur sempiternā. Amen.